
KAUNO „SANTAROS” GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ASMENŲ PRIĖMIMO Į BENDROJO UGDYMO KLASES 2022 METAIS

KOMISIJOS SUDARYMO.

2022 m. sausio 10 d. Nr. V1-4
Kaunas

Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. T –

33 „Dėl priėmimo į Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo

patvirtinimo“ :

1. S u d a r a u asmenų priėmimo į bendrojo ugdymo klases 2022 m. komisiją šios sudėties:

Pirmininkas – Gintautas Daškus, direktorės pavaduotojas ugdymui.

Nariai: Rasa Valackaitė-Pranckūnienė, spec. pedagogė.

Silva Poškuvienė, istorijos mokytoja, darbo tarybos narė.

Audrius Budinavičius, fizikos mokytojas, gimnazijos tarybos narys.

Rasa Rinkevičienė, lietuvių k. mokytoja.

Aušra Matulaitytė-Čižikienė

2. T v i r t i n u asmenų priėmimo į bendrojo ugdymo klases 2022 m. komisijos darbo

reglamentą (pridedama 3 lapai).

3. S k i r i u atsakingus asmenis už naujai priimtų mokinių prašymų priėmimą ir už mokinių

registro tvarkymą:

Dalia Žiugždienė, raštvedė, atsakinga už prašymų priėmimą ir registravimą;

Darius Varanauskas, informacinių technologijų sistemų administratorius, atsakingas už

savalaikį mokinių priėmimo informacijos gimnazijos internetinėje svetainėje atnaujinimą.

4. Dokumentų priėmimui skiriu konferencijų salę (patalpos Nr. 121) arba el. paštu

santaosvm@santara.kaunas.lm.lt

mailto:santaosvm@santara.kaunas.lm.lt


Direktorė Asta Karlienė


